
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 ABEL GRAVE, Prefeito, à vista dos autos ora analisados, HOMOLOGA a Inexigibilidade de 

Licitação n.º 001/2018 – Processo n.º 015/2018, referente à Contratação da Banda Musical 2001 

(Razão Social: Izaquiel Rodrigues Ruschel  - CNPJ: 27.206.430/0001-10) para apresentação 

com duração de 2 horas no evento de Aniversário de 63 anos do Município, a realizar-se no dia 

27 de fevereiro de 2018, na Praça General Osório, pelo valor de R$ 3.000,00, conforme Parecer 

Jurídico n.º 022/2018, de 20 de fevereiro de 2018. 

 
Ibirubá - RS, 20 de fevereiro de 2018. 

 
 
 
 
 

ABEL GRAVE, 
Prefeito. 


